
 
I S T I T U T O   O M N I C O M P R E N S I V O   S T A T A L E  

POLO ARBËRESH LUNGRO: I.C. FRASCINETO – IIS (IPSIA e LS)  LUNGRO 
 ( ACQUAFORMOSA-CIVITA-FIRMO-FRASCINETO-LUNGRO-SAN BASILE) 

Sede legale e ufficio segreteria Lungro Via San Leonardo (CS) 87010–  tel.  0981/947379  - C.F. n° 94006190782 
Ufficio segreteria Frascineto Via F.lli Cervi, 1 (CS) 87010 tel. 0981/32027   fax0981-396907 

E-mail:CSIC85800T@istruzione.it -CSIS05900T@istruzione.it - CSIC85800T@PEC.istruzione.it  - www.iopololungro.edu.it 

Prot. n . 396/U                                                                                                             Lungro, 21/01/2020 
 
 
 

     Al sito Web della Scuola 
Amministrazione trasparente 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 
Agli Atti Scuola 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 
 

 

 

Oggetto: Avviso di Selezione Pubblica per soli titoli per l’individuazione di n. 1 assistenti all’autonomia e alla 

comunicazione in sostituzione di figura specialistica rinunciataria - L.R. 27/85 Diritto allo studio – Decreto 

approvazione  graduatoria definitiva 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  l’ avviso  Prot.7056/U  del 25/11/2019 per il reperimento di  n 1 assistenti all’autonomia e alla comunicazione 

in sostituzione di figura specialistica rinunciataria - L.R. 27/85 Diritto allo studio ; 
 VISTA  la graduatoria definitiva prot. 217 del 145/01/2020; 
VISTE le istanze di rinuncia pervenute; 
 

 
DECRETA 

 
la conferma, in virtù del disposto  dell’art. 1 dell’avviso pubblico Prot.7056/U  del 25/11/2019,  della priorità di  
addivenire a contratto con il  dott. BARONE Natalino, per scorrimento della graduatoria  in sostituzione di 
figura specialistica rinunciataria. 
 
 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, davanti alle autorità competenti, nei modi e termini di 
legge.  
 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
          Ing. Gianfranco Maletta 

                                                                                                              Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
                                                                                                                                                                                                       ai sensi dell’art. 3 comma 2 – D.Lgs. n.39/1993   

 

mailto:CSIC85800T@istruzione.it-
mailto:CSIS05900T@istruzione.it
mailto:CSIC85800T@PEC.istruzione.it
http://www.iopololungro.edu/

